capitibus terra monasterii sancti sebastiani. de 

alio latere terra congregationis ecclesie sancti 

georgii catholice maioris. alia ex ipse chartule 

est offertionis quam fecit iohannes. comitis 

ripe filio memorati stephani comitis ripe at 

nominato christoforio venerabili igumeno 

monasterii sanctorum sergii et bachii de 

integra portione sua de casale qui vocatur in 

campo de lucia positum at tertium. alia ex 

ipse chartule est venditionis quem fecerunt 

petru comitis ripe et theodonanda honesta 

femina germanis filiis quondam venerabilis 

memorati domini stephani comitis ripe et 

quondam venerabilis domina maria honesta 

femina iugalium peronarum. set ipse petru 

comitis ripe cum consensu theodonanda 

honesta femina coniugi sue. at nominato 

pachumio venerabili igumeno memorati 

monasterii sanctorum sergii et bachii qui nunc 

situm est at intus castro lucculano. de integras 

singulas portiones illorum de memoratum 

casale positum at tertium in campu de lucia. 

pertinente ad eis memoratis genitoribus 

illorum. alia ex ipse chartule est venditionis 

quem fecit gregoria honesta femina filia 

memorati domini stephani comitis ripe et 

quondam memorata domina maria honesta 

femina iugalium personarum. relicta quondam 

domini stephani tribunum. at nominato 

memorato domino pachumio venerabili 

igumeno memorati monasterii sanctorum 

sergii et bachii qui tunc erat in memorato 

castro lucculano. de integra portione sua de 

memoratum casale positum at tertium in 

campu de lucia pertinente ad eam per 

memoratis genitoribus suis. et iterum a parte 

memorati vestri monasterii ibi ostensa fuit una 

chartula in tumbo scripta quam fecit 

memoratus stephanus at nominate memorate 

marie coniugi sue. de sexuncias de memorate 

ambe petie de iamdicta terra que ipse 

stephanus comparate abuit per memorata 

chartula comparationis sue et alie chartule qui 

declarabat memoratum campum. esse in 

Giorgio cattolico maggiore. Un altro degli atti é 

l‟offerta che fece Giovanni conte ripe, figlio del 

predetto Stefano conte ripe, al suddetto 

Cristoforo, venerabile egùmeno del monastero 

dei santi Sergio e Bacco, dell‟integra sua 

porzione del casale chiamato in campo de lucia 

sito at tertium. Un altro degli atti é la vendita 

che fecero Pietro conte ripe e Teodonanda 

onesta donna, figli del fu venerabile predetto 

domino Stefano conte ripe e della fu venerabile 

domina Maria onesta donna, coniugi, ma lo 

stesso Pietro conte ripe con il consenso di